商务部办公厅关于江苏等地22家企业缫丝准产证及名称变更

申请结果的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/301/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_301834.htm 商务部办公厅关于江

苏等地22家企业缫丝准产证及名称变更申请结果的批复(商办

运函〔2007〕55号)江苏省经济贸易委员会，河南省茧丝绸协

调办公室，广西壮族自治区经济委员会，云南省商务厅： 江

苏等地22家企业申请缫丝准产证及名称变更的请示收悉。经

审核，现批复如下： 一、同意核发缫丝准产证的企业：云南

沾益县中兴茧丝绸实业有限公司、云南景东彝族自治县佳浩

丝绸有限公司、广西上林斯尔顿丝绸有限公司、上林海润丝

业有限公司、上林金鑫丝业有限公司、灵山县癸合丝业有限

公司、宜州市恒业茧丝有限责任公司、宜州市金宜丝绸有限

公司、鹿寨古典桑蚕丝织有限公司、广西鹿寨三协天然植物

色素有限公司、丝绸之路集团广西丝绸有限公司、广西华佳

丝绸有限公司。上述12家企业地处西部，又是“东桑西移”

工程实施的重点地区，提供了确切的原料供应和其他相关材

料，同意核发生产准产证（见附件）。 河南上蔡县康立制丝

有限公司在原有停产多年的缫丝企业基础上新扩建自动

缫1600绪，而当地蚕茧原料只够1600绪的生产规模，因此，

同意核准该企业生产能力自动缫1600绪，准产证编号

为SZC090090001，对原有4000绪立缫生产规模不予核准。 二

、同意变更缫丝准产证名称的企业：原江苏省通州市吉泰丝

业有限公司、金湖县金新缫丝厂、广西横县华羽茧丝绸有限

公司3家企业在改制、重组后企业名称变更，符合相关要求，

同意核发新的生产准产证（见附件）。 三、暂不予核发缫丝

准产证的企业： （一）广西百大丝绸有限公司、广西钦州红

华缫丝有限公司所属的南宁市良庆区和钦北区，目前已有获

证企业邕宁县浙联茧丝贸易有限公司（1360绪

，SZC130110035）和钦州源丰茧丝绸有限公司（2880绪

，SZC130600001），两区各有桑园面积1.5万亩，只够这两家

已获证企业所用，且未提供其他原料来源的证明，即两地区

没有足够的蚕茧原料供应新增的生产能力。 （二）贵港市盛

隆丝绸有限公司和桂林荔浦县斯德力丝业有限公司无环保部

门的批复意见。 （三）广西立盛茧丝绸有限公司目前尚未达

到南宁市环保局和横县环保局批复的要求。另外，该县已有5

家缫丝企业，不宜再新建缫丝企业，建议该县在现有的企业

基础上做强做大，避免盲目扩大产能，引发无序竞争。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com